
SMLOUVA 
O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

 

 
1. AMTECH, spol. s r.o. 
se sídlem Bohuslava Martinů 941/41b, 602 00 Brno 

IČ: 479 05 085 

jednající a podepisující jednatelem Radkem Nekardou, bytem Váhovy 632, 687 08 Buchlovice 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

 

a 

 

2. Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 
se sídlem Školní 822, 763 21 Slavičín 

IČ: 462 76 327 

jednající a podepisující Mgr. Josefem Maryášem, ředitelem 

 (dále jen jako „Klient“) 

(všichni dále též jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o poskytování servisních služeb 
 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je na jedné straně závazek Poskytovatele v rozsahu a za podmínek 

specifikovaných dále v této smlouvě poskytovat servisní služby a na straně druhé závazek 

Klienta mu za to zaplatit odměnu dle vystavené faktury na základě servisního reportu. 

2. Poskytování servisních služeb dle této smlouvy se vztahuje k tomuto zařízení: 

 

 

(dále jen jako „Zařízení“). 

 

II. 

Rozsah poskytovaných servisních služeb 
1. Poskytovatel se zavazuje Klientovi poskytovat servisní služby v následujícím rozsahu: 

– nahlásí-li Klient Poskytovateli na emailové adrese servis@amtech.cz závadu na výše 

specifikovaném Zařízení, Poskytovatel se zavazuje i v pracovních dnech nejpozději do 10 hodin 

od obdržení emailové zprávy s ohlášením závady na tuto poskytnout Klientovi telefonickou nebo 

emailovou reakci, ve které je-li to s ohledem na závažnost závady možné alespoň předběžně a 

nezávazně stanoví možný způsob řešení vzniklé závady, 
– v případě nutnosti se Poskytovatel zavazuje poskytnout Klientovi svého servisního technika, 

který i ve dnech pracovního klidu nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady dle předchozího 

bodu započne s jejím řešením, přičemž tato služba bude účtována v souladu s platným ceníkem 

servisních služeb dle standardní sazby bez expresního příplatku, 

– Klient má dle této smlouvy po předchozí emailové objednávce u Poskytovatele nárok na 

preventivní prohlídku Zařízení servisním technikem Poskytovatele, a to jednou ročně v rozsahu 

jednoho pracovního dne (1 x 8 hodin práce). 

 

 

 

 

 

mailto:servis@amtech.cz


III. 

Podmínky poskytování servisních služeb 

1. Poskytovatel postupuje při poskytování servisních služeb samostatně. Poskytovatel je však 

povinen dbát pokynů Klienta. 

2. Je-li to v daném případě nutné, Klient se zavazuje Poskytovateli při poskytování servisních 

služeb poskytnout patřičnou součinnost. Součinnost spočívá zejména v poskytnutí co 

nejpodrobnějších informací o závadě, kterými Klient disponuje a zajištění podmínek pro 

zaměstnance Poskytovatele, které jsou vhodné pro poskytnutí servisních služeb. 

3. Je-li pokyn Klienta dle předchozího odstavce zjevně nesprávný, Poskytovatel na to Klienta 

upozorní, a to bez zbytečného odkladu. S jeho plněním následně vyčká až do doby, než mu Klient 

potvrdí, že na jeho splnění výslovně trvá. 

IV. 

Odměna Poskytovatele a platební podmínky 
1. Poskytovatel a Klient se dohodli, že Klient bude za servisní služby platit na bankovní účet č. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Ostatní služby poskytnuté Poskytovatelem Klientovi nad rámec této smlouvy budou účtovány v 

souladu s platným ceníkem služeb Poskytovatele. 

V. 

Trvání a ukončení smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání od 30.10.2018 do 29.10.2023. 

2. Kterákoliv Smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět, a to písemně s výpovědní dobou v 

délce trvání 2 měsíců od doručení nebo převzetí výpovědi druhou stranou. 

3. V případě prodlení Klienta s placením jakéhokoliv finančního plnění Poskytovateli, které je delší 

než 10 kalendářních dní, je Poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit bez výpovědní 

doby a po Klientovi požadovat kromě zaplacení dlužné částky také úrok z prodlení ve výši 0,1% 

denně z dlužné částky od prvního dne prodlení do zaplacení. 

VI. 

Odpovědnost za škodu 
1. Poskytovatel odpovídá Klientovi pouze za škodu způsobenou úmyslným nebo hrubě nedbalým 

porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Klient se tímto výslovně vzdává svého 

práva na náhradu škody, která byla způsobena neúmyslně nebo nikoliv z hrubé nedbalosti. Klient 

se dále výslovně vzdává práva na náhradu škody v podobě ušlého zisku, který by Klientovi ušel 

v důsledku jednání Poskytovatele, které by zakládalo odpovědnost Poskytovatele, případně 

regresního nároku na náhradu škody vůči Poskytovateli z titulu plnění náhrady škod vůči třetí 

osobě. Současně se Klient vzdává veškerých nároků nevyloučených předchozí částí tohoto 

odstavce, která by přesahovala částku 1.000.000,- Kč 

2. Poskytovatel prohlašuje, že pro odpovědnost k náhradě újmy, která by vznikla jednáním 

Poskytovatele Klientovi má Poskytovatel sjednáno pojištění odpovědnosti. (Pojištění 

odpovědnosti za škodu-pojištění odpovědnosti z provozní činnosti, číslo smlouvy 503 507 911). 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti stran obecně 

závaznými právními předpisy, zejména pak zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran 

obdrží po jednom z nich. 

 



3. Znění této smlouvy lze měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran formou písemného 

dodatku. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

  

Ve Slavičíně dne         V Brně dne       

Klient Poskytovatel 

Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná 

škola Slavičín 

AMTECH, spol. s r.o. 

 

 

 

Mgr. Josef Maryáš, ředitel 

 

 

 

Radek Nekarda, jednatel 

 


